
2025 年 11 月吉日 

お取引様各位 

株式会社岡村製作所 

代表取締役 岡村 知樹 

 

年賀状廃止の件 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて この度弊社では 社会全体で環境負荷低減に向けた意識の高まり 

デジタル環境への移行の観点から 本年 2025 年を一つの区切りとしまして 

来年以降すべてのお取引様に対する年賀状を控えさせていただくことになりました 

 

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 


